

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 2**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

Datum vyhotovení:

6.2.2025

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Stavotrans, s.r.o.**

IČ: 26160781

DIČ: CZ26160781

Číslo nabídky:

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **Stavotrans s.r.o.**

Sídlo: Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště

IČ: 26160781

DIČ: CZ26160781

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: xxxxxxxxxxxxx

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

663 931,15 Kč**139 425,54 Kč****803 356,69 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 1.7.2024

Celková doba plnění díla: 5 měsíců

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Jan Dumek

Datum vyhotovení:

6.3.2025

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Stavotrans s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.3.2025

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Měněpráce						- 819 033,61 Kč		
R10		Společné zemní práce						
567132115		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	-18,900	664,59	-12 560,75		
162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-941,000	91,04	-85 668,64		
162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m -941*11=10351	m3	-10 351,000	5,96	-61 691,96		
171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-941,000	24,35	-22 913,35		
1712012R1		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-494,025	341,40	-168 660,14		
171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-1 152,725	341,40	-393 540,32		
R35		Opěrné zdi a konstrukce						
4513151R4		Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 250 mm	m2	-1,500	967,30	-1 450,95		
3271222R4		Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 1550 mm	kus	-1,000	17 070,00	-17 070,00		
R21		Ochrany a úpravy inženýrských sítí						
899104112		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-13,000	4 267,50	-55 477,50		
Vícepráce						1 482 964,76 Kč		
SO.110 Komunikace								
R34		Úprava oplocení a elektro pilířů						
348272615		Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek broušených přírodních	m	13,250	718,08	9 514,56		
311113214		Nadzákladová zeď tl 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	16,080	3 983,00	64 046,64		
		<i>vjezd u p. Krautwurst, dlažbu si p. Krautwurst koupil sám - bude vidět v geodetickém zaměření</i>						
312361821		Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,129	61 793,40	7 949,10		
		<i>vjezd u p. Krautwurst, dlažbu si p. Krautwurst koupil sám - bude vidět v geodetickém zaměření</i>						
274313711		Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,620	5 121,00	8 296,02		
311351131		Ztracené bednění nosných nadzákladových zdí	m2	6,750	691,00	4 664,25		
		<i>vjezd u p. Krautwurst, dlažbu si p. Krautwurst koupil sám - bude vidět v geodetickém zaměření</i>						
111212351R		Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5, včetně odvozu do 10 km a uložení na skládku	m2	39,000	377,00	14 703,00		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Stavotrans s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.3.2025

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
	34850121 4R	Osazení oplocení z dřevoplastu výšky přes 1 do 2 m, nestandardní rozměr	m	4,800	1 600,00	7 680,00		
	6079100R 3	plotovka dřevoplastová 10x100x1300mm barva tm. Hnědá, nestandardní rozměr	kus	32,000	290,00	9 280,00		
	6079100R 2	příčník pro plotovky dřevoplastové 60x40mm lakovaný	kus	4,000	284,50	1 138,00		
	R85	Drenážní potrubí						
	21257211 1	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	1,680	1 320,08	2 217,73		
	21275211 3	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro liniové stavby za palisádami	m	14,000	685,00	9 590,00		
	2115311R 2	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	4,760	1 422,50	6 771,10		
	21197112 1	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	31,500	56,33	1 774,40		
		uvažovaná spotřeba 2,25 m2/bm potrubí						
	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	31,500	39,15	1 233,23		
	R81	Napojení odvodňovačů						
	17511110 1	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,600	625,90	11 641,74		
	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	37,200	250,36	9 313,39		
	87131031 0	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	62,000	194,60	12 065,20		
	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	65,100	881,95	57 414,95		
	89913221 2	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	ks	10,000	3 430,00	34 300,00		CS ÚRS 2025 01
	89913321 1	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	ks	4,000	6 610,00	26 440,00		CS ÚRS 2025 01
	89913311 1	Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	ks	13,000	10 300,00	133 900,00		CS ÚRS 2025 01
	SO.210	Zárubní zeď						
	33812112 3	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj do 0,15 m3	kus	3,000	1 342,84	4 028,52		
	59231042	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty nat. 105x160x2900mm	kus	1,000	1 035,58	1 035,58		
	59231046	sloupek betonový plotový krajový pro skládané plné ploty nat. 105x160x2900mm	kus	1,000	1 217,66	1 217,66		
	59231050	sloupek betonový plotový rohový pro skládané plné ploty nat. 160x180x2900mm	kus	1,000	2 025,64	2 025,64		
	34812112 1	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 mm	kus	29,000	533,72	15 477,88		
		79-50		29,000				
	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	29,000	483,65	14 025,85		
		79-50		29,000				
	R35	Opěrné zdi a konstrukce						
	4513151R 4	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 250 mm	m2	4,000	967,30	3 869,20		
		"- podklad úhlové zdi"		4,000				
	3271221R 4	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1550 mm	m	4,000	9 104,00	36 416,00		
				4,000				

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Stavotrans s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.3.2025

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	24,000	244,00	5 856,00		
	59228416	palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 800mm	kus	24,000	800,00	19 200,00		
	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	85,000	305,00	25 925,00		
	59228416	palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 1200mm	kus	85,000	950,00	80 750,00		
	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,760	5 610,00	32 313,60		
		<i>dobetonování podél plotu</i>						
	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m3	4,600	715,80	3 292,68		
	R97	Ostatní bourací práce						
	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	5,760	6 560,00	37 785,60		
	977211113	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 350 do 420 mm	m	20,000	4 153,70	83 074,00		
	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	11,520	1 991,50	22 942,08		
	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	51,000	176,39	8 995,89		
		<i>zásyp nakupovaným materiálem za palisádami pod parkovací stání</i>						
		<i>17m d, 2m š, 1,5m hl.</i>		51				
	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	117,300	507,00	59 471,10		
		<i>měrná hmotnost 2,3t/m3, zásyp nakupovaným materiálem za palisádami pod parkovací stání</i>						
	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	180,000	119,00	21 420,00		
	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	180,000	31,60	5 688,00		
		<i>recyklátová cesta</i>						
	131112501	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,565	660,00	373,22		CS ÚRS 2025 01
	767163122	Výroba a montáž kovového zábradlí z do ocelové konstrukce v rovině v Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	16,000	1 030,00	16 480,00		CS ÚRS 2025 01
	767163112R	Výroba kovového zábradlí z do ocelové konstrukce v rovině v exteriéru	m	16,000	5 950,00	95 200,00		
	HSV 99	Práce a dodávky HSV Přesuny hmot a suť						
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,845	113,80	4 192,96		
	R10	Společné zemní práce						
	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	96,250	91,04	8 762,60		
		<i>Odvoz přebytečného výkopku na skládku:</i>						
		96,25		96,250				
		Součet			96,250			

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Stavotrans s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.3.2025

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 058,750	5,69	6 024,29		
		11*96,25 "- další 1km odvozu na skládku"		1 058,750				
		Součet		1 058,750				
	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	96,250	186,63	17 963,14		
		38,5+57,75		96,250				
	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	117,906	341,40	40 253,11		
		uvažováno 70% z celkového množství						
		0,7*96,25*1,75 "- viz. položka č. 162751xxx - Vodorovné přemístění na skládku"		117,906				
		Součet		117,906				
	1712012R1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	50,531	341,40	17 251,28		
		uvažováno 30% z celkového množství						
		0,3*96,25*1,75 "- viz. položka č. 162751xxx - Vodorovné přemístění na skládku"		50,531				
		Součet		50,531				
	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	96,250	24,35	2 343,69		
		96,25 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku"		96,250				
		Součet		96,250				
	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	206,500	35,18	7 264,67		
		Pro komunikace a zpevněné plochy:						
		175,0*1,18 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		206,500				
		Součet		206,500				
	R11	Zemní práce pro komunikace a konstrukce						
	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	57,750	204,84	11 829,51		
		Odkop pro komunikace a zpevněné plochy:						
		(175,0*0,30)*1,1		57,750				
		Součet		57,750				
	R50	Podkladní vrstvy						
	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	194,250	227,60	44 211,30		
		podkladní vrstvy:						
		175,0*1,11 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		194,250				
		Součet		194,250				
	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	183,750	352,78	64 823,33		
		podkladní vrstvy:						
		175,0*1,05 "- komunikace a parkovací stání"		183,750				
		Součet		183,750				
	R51	Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt						
	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	147,000	500,72	73 605,84		
		147 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		147,000				
		Součet		147,000				
	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	147,000	32,77	4 817,19		
		147 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		147,000				
		Součet		147,000				
	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	147,000	14,11	2 074,17		
		147 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		147,000				
		Součet		147,000				
	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	147,000	375,54	55 204,38		
		147 "- komunikace pro aut. dopravu - KS I"		147,000				
		Součet		147,000				

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Stavotrans s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.3.2025

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
	R55	Pojížděná komunikace - zámková dlažba						
	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2 27,5 "- park. stání (2,75*2)*5"	m2	27,500	432,44	11 892,10		
		Součet		27,500				
	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní 27,5 "- park. stání"	m2	28,050	625,90	17 556,50		
		27,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		0,550				
		Součet		28,050				
	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4 Uvažováno 2050 kg/m3: 2,05*27,5*0,295*0,080 "- výplň vegetační dlažby"	t	1,330	893,33	1 188,13		
		Součet		1,330				
	R59	Ostatní plochy komunikací						
	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 " svah nad parkovací plochou "	m2	15,000	48,37	725,55		
		15,0		15,000				
		Součet		15,000				
	693112151	textilie netkaná mulčovací 15,0	m2	17,250	170,70	2 944,58		
		"- prořez a překryv" 15,0*0,15		2,250				
		Součet		17,250				
	R95	Osazení obrub a linek						
	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 15,0+10,0+3,0+5,0+5,5+5,0+10,0+5,0+5,0	m	63,500	389,20	24 714,20		
		63,500		63,500				
	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm 44,5*1,02	m	45,390	238,98	10 847,30		
		45,390		45,390				
	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm 10,0*1,02	m	10,200	201,43	2 054,59		
		10,200		10,200				
	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm 2,0*1,02	m	2,040	588,35	1 200,23		
		2,040		2,040				
	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm 7,5*1,02	m	7,650	687,35	5 258,23		
		7,650		7,650				
	R96	Bourání konstrukcí vozovek						
	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 175,0*1,1	m2	192,500	68,39	13 165,08		
		192,500		192,500				
Cena celkem za						663 931,15 Kč		